oceni ¢cinnosti OSVV.Z

/ch zakazek na



ROK 2006 Leky a

y vwn

lécivé pripravky

Nazev verejné zakazky

Efektivhost verejné
zakazky za celou dobu
plnéni

Efektivhost verejné
zakazky za 1 rok

Dodavky lécivych pripravku I.

uspora 28 251 665,36 K¢

Uspora 28251665,36 K¢

Infazni roztoky, oplachové roztoky

uspora 3 874 374,49 Ké

uspora 1 291 458,17 K¢

Dodavky diagnostickych souprav pro
vySetreni ALEL HLA I. a HLA Il. tFidy

zakazka zrusena - neprihlasil se zadny uchazeé¢

Infazni roztoky Il

uspora 296 260,- K¢

uspora 98 753,30 K¢

blkarbonatovou hemodialyzu a dodavky

uspora 624 000,- K¢

uspora 312 000,- K¢

patron

Lécivé pripravky Il. uspora 11 193 026,17 K& | uspora 11 193 026,17 K¢é
Lécivé pripravky lil. uspora 387 667,05 K& uspora 193 833,53 Ké
Lécivé pripravky IV. uspora 143 000,03 Ké uspora 71 500,02 K¢
Dodavky sérologickych diagnostik uspora 119 983,40 Ké uspora 39 994,47 Ké

Dodavky parenteralnich pripravku

uspora 4 349 191,63 K¢

uspora 1 087 297,91 Ké

CELKEM ZA ROK 2006:

49 239 168,13 KE

42 539 528,93 KE




ROK 2006 Investice
Efektivnost verejné
zakazky za celou dobu| Efektivnost verejné
Nazev verejné zakazky plnéni zakazky za 1 rok

Hemato-onkologické oddéleni DK -s|  Uspora 1 802 464,- KC

uspora 1 802 464,- KC

Nakup ultrazvuku uspora 75,- KC

uspora 75,- KC

CELKEM ZA ROK 2006: 1 802 539,00 Kc

1 802 539,00




ROK 2006 Zdravotnické prostredky

Efektivhost verejné zakazky | Efektivnost verejné zakazky
Nazev verejné zakazky za celou dobu pinéni za 1 rok

Inkontinence uspora 894 282,70 K& uspora 298 094,23 K¢
Spondylochirurgické implantaty pro NCHK uspora 651.174,- K& uspora 217.058,- K&
Obvazovy material - nesterilni I. uspora 1 834 058,23 K¢ uspora 458 514,56 K¢
Obvazovy material - nesterilni Il. uspora 1 648 295,74 KC uspora 412 073,94 K¢
Sici materialy uspora 3 994 123,38 K& uspora 998 530,85 K¢&
Vakuovy odbérovy systém uspora 2 947 323,50 K¢ uspora 982 441,67 KC
Hemodialyzatory a hemodiafiltry uspora 5 645 115,- KC uspora 2 822 557,50 K¢
Dodavky infuznich a transfuznich setud uspora 1 911 690,62 K¢& uspora 637 230,21 K&
Inflaéni stfikacka pro PTCA uspora 149 782,50 K& uspora 49 927,50 K¢
Trachealni a broncho stenty silikonové navySeni 126 250,- K¢ navyseni 31 562,50 K¢

CELKEM ZA ROK 2006: 19 549 595,67 Ké 6 844 865,96




ROK 2006 Provozni odbor

Nazev veFejné zakézky

Efektivhost verejné
zakézky za celou dobu

Efektivhost verejné
zakézky za 1 rok

Odstranovani odpadu

navyseni 2 048 871,80 Kd navyseni 512 217,95 Kc

Dodavka pracich prostfedku

uspora 1 999 200,- KC

uspora 666 400,- KC

Dodavka oSaceni pro persona

uspora 587 231,91 KC

uspora 195 743,97 KC

Pojisténi

navyseni 543 843,- KC

navyseni 135 960,75 KC

Napoje

uspora 878 974 - KC

uspora 219 743,50 K&

Malirské a natéraCskeé prace

navyseni 2 209 287,36 Kd navyseni 552 321,84 Kc

Jednorazovy zdravotni textil

uspora 3 363 446,80 KC

uspora 1 681 723,40 KC

CELKEM ZA ROK 2006:

2 026 850,55 K¢E

1563 110,33




ROK 2006 Informatika
Efektivnost verejné
zakazky za celou dobu Efektivnost verejné
Nazev verejné zakazky néni zakazky za 1 rok
Cartridge a tonery uspora 3 007 852,23 K uspora 751 963,06 KC
Sluzby pro podporu a rozvoj programovych sysl zakazka zrusena - jediny uchazeC byl wioucen

CELKEM ZA ROK 2006:

3 007 852,23 KC

751 963,06




ROK 2006 Potraviny

Efektivhost verejné
zakazky za celou dobu Efektivnost verejné
Nazev verejné zakazky pinéni zakazky za 1 rok
\Veprove maso uspora 120 697,50 KC uspora 120 697,50 KC
Hovezi maso navyseni 14 280,- KC navyseni 14 280,- KC
DrubeZi maso zakazka zrusena - vsichni uchazeCi vylouceni
Brambory zakazka zruSena - neumerné navyseni ceny
Napoje uspora 878 974 - KC uspora 219 743,50 KC

985 391,50 K¢

326 161,00 K¢




Celkové zhodnoceni za rok 2006

Efektivnost verejne zakazky za | Efektivnost verejne zakazky za 1

celou dobu pineni rok

uspora 78 193 443,08 K¢ uspora: 54 471 659,10 K¢




Verejné zakazky malého rozsahu realizované OSVVZ v roce 2006

P001/2006
P002/2006
P005/2006
P006/2006
P010/2006
P012/2006
P017/2006
P019/2006
P043/2006
P056/2006
P057/2006

P057/2006A

P058/2006
P065/2006
P066/2006

P069/2006
P075/2006
P078/2006
P080/2006
P085/2006
P094/2006
P098/2006
P104/2006
P109/2006
P110/2006

Ultrazvuk pro détskou kliniku

Shaver — ortopedie

Pozarni klapky

E- Zddanky na léky;

SW pro metrologii

Pojistovaci maklér

Sanace stfeSniho plasté H1 — TRN + onkologie, [izkova ¢ast

Oprava stiechy ul. Karafidtova, byvala MS

Septoderm gel 51a 500 ml

Pronajem Storage zatizeni pro FNO

Oprava stfechy — pradelna

Oprava stiechy — DK

Software Assurance na produkty Microsoft

Nakup prislusenstvi pro oSetieni urazt kloubti — artroskopicky
Nakup pacientskych monitort vitdlnich funkci s barevnou dotykovou
obrazovkou

Provedeni ucetniho auditu FNO pro rok 2006

Dodavka 50 ks monitort

Sttecha H2 — TRN + onkologie, ozafovny

Oprava stfeSniho plasté — nad operac¢nimi sdly Ortopedické kliniky, budova S2
Oprava stfeSniho plasté — ¢asti nad [iZkovym oddélenim Ortopedicke kliniky
40 ks freesetlh systému Dect

Instalace a konfigurace Diskového pole DS 4700

Optika pro artroskopické operace

Vysadbovy material na rok 2007 pro FN Olomouc

Dodavka, rozvoj a podpora feSeni pro Systém Uuctovani lécebné péce
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